РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2022 № 16

сл.Дегтево

Об утверждении графика дистанционного приема
граждан главой Администрации Дегтевского
сельского поселения и специалистами
Администрации Дегтевского
сельского поселения

                  В связи с напряженной  эпидемиологической ситуацией по распространению новой короновирусной инфекции COVID-19, руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 №272 «О мерах по обеспечению санитрно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19)», Администрация Дегтевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график дистанционного режима приема населения главой Администрации Дегтевского сельского поселения и специалистами Администрации Дегтевского сельского поселения на период с 14.02.2022 года и до особого распоряжения,  согласно приложению.
2. Личный прием осуществлять посредством телефонной связи  и электронной почты.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования путем размещения на информационных стендах и официальном сайте Администрации Дегтевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Дегтевского сельского поселения                                             О.В.Опенченко

Приложение №1
к постановлению администрации
Дегтевского сельского поселения
от 10.02.2022 г. № 16

ГРАФИК
дистанционного приема гражан  главой Администрации Дегтевского сельского поселения и специалистами Администрации Дегтевского сельского поселения

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	День недели, время приема

	1.
	Опенченко Ольга Владимировна
	глава Администрации Дегтевского сельского поселения
	Четверг  с 9.00 до 12.00
т.88638555723,sp22228@donpac.ru

	2.
	Шевцов Валерий Иванович
	ведущий специалист
(земельные  и имущественные
отношения)
	Вторник с 9.00 до 12.00;
Четверг  с 8.00 до 12.00, т.88638555722,sp22228@donpac.ru

	4.
	Аммосова Светлана Сергеевна
	ведущий специалист
(вопросы пожарной безопасности и похозяйственный учет)
	Вторник с 9.00 до 12.00;
Четверг  с 8.00 до 12.00, т.88638555722,sp22228@donpac.ru

	5.
	Тимошенко Полина Сергеевна
	Старший инспектор
(вопросы ЖКХ)
	Вторник с 9.00 до 12.00;
Четверг  с 8.00 до 12.00, т.88638555722,sp22228@donpac.ru

	6.
	Овчарова Наталия Петровна
	Старший инспектор
(военно-учетный стол)
	Вторник с 9.00 до 12.00;
Четверг  с 8.00 до 12.00, т.88638555722,sp22228@donpac.ru